
令和４年１月 20日 

お取引先・関係各位 

 

アイレックスホールディングス株式会社 

                                             代表取締役ＣＥＯ  飯田 慎也 

 

新日本コーポレーション株式会社 

代表取締役社長  飯田 慎也 

 

持株会社化移行のお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社（新日本コーポレーション株式会社）は、令和 4 年 1 月 20 日に事

業活動の更なる発展を目的として、グループ全体の経営管理を行う『アイレックスホ

ールディングス株式会社』を設立し、持ち株会社体制へ移行する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。 

持株会社体制への移行により、意思決定の迅速化を図り、各会社がより専門性を発揮

すると同時に、更なるサービスの向上に努めて参ります。 

この新体制のもと一層の飛躍と発展に精進してまいりますので、今後とも一層のご支

援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 



【１】グループ 会社の概要 

商号：       （アイレックスホールディングス株式会社） 

代表取締役ＣＥＯ：飯田 慎也 

本店所在地：愛知県名古屋市熱田区三本松町 13番 6号 

事業内容：グループ経営管理および企業価値向上を目指す業務全般 

 

商号：                        （新日本コーポレーション株式会社） 

代表取締役社長：飯田 慎也 

本店所在地：愛知県名古屋市熱田区三本松町 13番 6号 

事業内容：消防設備保守・施工及び防災事業全般、建設業等 

 

【２】運営・事務手続きに関しまして 

お取引先様の担当窓口は、従前の弊社担当がそのまま子会社（新日本コーポレー 

ション）担当として継続させていただきます。 

ご請求およびお取引先様へのお支払につきましては、支払口座に関する情報、請

求、支払方法、送付先、連絡先など、従前どおり変わりございません。 

 

 


